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 00001
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 30,241.60

 625,300.00

 739,653.40

 188,484.00

 8,300.00

 9,454.00

 278,486.14

 35,077.22

 281,013.75

 137,908.08

 108,200.00

 2,243.00

 276,284.85

 158,760.00

 259,860.00

 188,000.00

 16,225.50

 1,830.00

 131,683.67

 4,763.21

 39,956.60

 972.00

 21,414.99

 14,221.70

 2,126.29

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

14-ENE-25

15-ENE-25

17-ENE-25

27-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

28-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

29-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,560,460.00
 3,560,460.00
 3,560,460.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

08019017901855

08019000218669

08019002274414

08019002261403

08019002274414

08019003250060

0804003

08019003245570

08019995290621

08019019132342

08019015758575

08019013578169

08019999408461

08019003248140

08019016821740

05019003075248

0809001

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0703-1990-00826

08019998382211

08019004467912

08019004467912

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

STAR SECURITY S. DE R.L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

LIBERTY NETWORKS HONDURAS S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

LIBERTY NETWORKS HONDURAS S DE RL

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INTERNATIONAL AFIS DEVELOPMENT HONDURAS SA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CRECE, S DE R.L. DE C.V.

R & R SOLUCIONES CREATIVAS S DE R L

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

SUMINISTROS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y MAS S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERLA KARINA VARELA VALLADARES

INMOBILIARIA SAN FERNANDO SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 156,750.00

 286.00

 13,750.00

 110.00

 7,500.00

 110.00

 74,000.00

 352.00

 12,000.00

 44.00

 3,500.00

 15,750.00

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 474,299.41

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-02397

0501-1996-05881

1501-1996-01824

0801-1982-07648

0601-1960-00280

0801-1980-13439

0801-1978-11310

1502-1998-00210

1502-1994-00673

0801-1975-23396

0801-2000-09437

0801-1980-13439

0601-1960-00280

0801-1982-07648

0801-1978-11310

0801-1972-01709

0801-1982-07648

0801-1982-07648

0801-1990-22213

0701-1975-00159

0701-1975-00159

0801-1974-07894

0801-1975-23396

0601-1960-00280

0801-1976-14074

0801-1983-04033

0801-1986-09408

0701-1975-00159

0801-1978-11310

0801-1974-07894

0801-1976-14074

0801-1983-04033

0801-1975-23396

0801-1986-09408

0801-1978-11310

0801-1950-01461

0801-1983-11807

0801-1982-07648

0801-1982-07648

1601-1985-00792

0301-1998-02721

0801-1988-18116

0801-1990-07954

0801-1988-02900

1501-1969-00275

ISABEL CARBAJAL LAGOS

ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

HAYDY PATRICIA OSORIO PADILLA

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

ALEJANDRA MARIA MACIAS BAUTISTA

HERLLAN OTHONIEL MEZA ALVARADO

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

IRENE FAVIOLA SANCHEZ MENDEZ

JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBREÑO

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CARLOS AUGUSTO GALO

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

CARLOS AUGUSTO GALO

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

ROBERTO BREVE REYES

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

CELESTE RAQUEL MARTINEZ PALMA

CARLOS HUMBERTO ROBLES MEJIA

ALEJANDRA BEATRIZ MEJIA ZAVALA

WALTER JOSE VARELA HERRERA

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES
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 44.00

 18,750.00

 3,250.00

 44.00

 49,939.41

 18,000.00

 224.00

 12,000.00

 44.00

 87,500.00

 352.00

 422,522.84

 27,477.16

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

28-ENE-25

30-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 474,299.41

 450,000.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1988-18116

0801-1988-02900

0801-1990-07954

0611-1977-00540

1501-1969-00275

0801-1988-18116

0318-1979-02314

0801-1972-01709

0318-1979-02314

0801-1971-03353

1601-1985-00792

0801-1991-09411

0801-1984-01868

0601-1960-00280

0701-1975-00159

0601-1960-00280

0701-1975-00159

0701-1975-00159

0101-1976-01745

0801-1978-16008

0701-1975-00159

0801-1982-07648

1709-1965-00503

0601-1960-00280

0701-1975-00159

0801-1997-04364

0801-1986-09408

0801-1976-14074

0801-1978-11310

0501-1996-05881

0801-1976-14074

0801-1982-07648

0701-1975-00159

0601-1960-00280

0801-1978-11310

1709-1965-00503

0801-1979-02224

1601-1985-00792

0801-1950-01461

0801-1971-03353

0501-1988-07180

CARLOS HUMBERTO ROBLES MEJIA

WALTER JOSE VARELA HERRERA

ALEJANDRA BEATRIZ MEJIA ZAVALA

VILMA ROXANA LAGOS SORIANO

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

CARLOS HUMBERTO ROBLES MEJIA

ELMER JAVIER CANALES MEZA

FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

ELMER JAVIER CANALES MEZA

JOSE ENRIQUE CISNE FOELLER

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

NELSON JOSUE FLORES MEJIA

JOEL SAID VILLALTA ROMERO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

KEVIN JASON BUESO BENNETT

VICTOR REINALDO CHANG RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

RAUL CANALES FLORES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

CARLOS AUGUSTO GALO

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

CARLOS AUGUSTO GALO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

RAUL CANALES FLORES

ROLANDO ENRIQUE KATTAN BOJORQUEZ

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

ROBERTO BREVE REYES

JOSE ENRIQUE CISNE FOELLER

JOSE ROBERTO BRID LOPEZ
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 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

 924,299.41
 924,299.41TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :
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 0180 

 001

 00173

 00174

 00228

 00231

 00237

 00268

 00275

 00279

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,072.70

 2,430.00

 11,750.00

 500.00

 18,800.00

 1,500.00

 20,300.00

 31,312.30

20-ENE-25

20-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

24-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 137,665.00
 137,665.00
 137,665.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
15019019153580

1702-1983-00292

0801-1975-23396

0801-1982-07648

0501-1996-05881

0801-1978-11310

0801-1980-13439

0601-1960-00280

0801-1982-07648

0801-1983-04033

0801-1976-14074

0801-1974-07894

0801-1986-09408

0601-1960-00280

0801-1978-11310

0701-1975-00159

0801-1975-23396

0701-1975-00159

0601-1960-00280

0501-1996-05881

1709-1965-00503

0701-1975-00159

0801-1986-09408

0801-1976-14074

0801-1997-04364

0601-1960-00280

0801-1978-11310

0801-1982-07648

15019019153580

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

EULALIO VIDES PADILLA

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

CARLOS AUGUSTO GALO

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

RAUL CANALES FLORES

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

CARLOS AUGUSTO GALO

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
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 0180 

 001

 00175

 00176

 00177

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00188

 00189

 00203

 00205

 00259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1,192,152.02

 13,067.38

 13,067.59

 593,758.91

 16,442.62

 16,442.62

 15,331.11

 39,259.12

 670,474.63

 656,319.52

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

20-ENE-25

20-ENE-25

20-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

29-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,256,315.52
 3,256,315.52
 3,256,315.52

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1980-00391

1506-1976-00112

1506-1971-00084

0801-1965-03252

0819-1963-00171

0801-1968-08283

0709-1970-00150

0502-1984-01392

0801-1977-08882

0502-1981-01006

1703-1993-00290

1316-1965-00070

0610-1961-00294

0717-1991-00033

0301-1968-01166

0803-1967-00110

CARLA MARIA LAMBUR SOTO

EDWIN FRANCISCO TORRES MERAZ

BESSY EDITH SOLIS

LEONEL ANTONIO HERNANDEZ NELSON

ARGELIA ESPERANZA CASTELLANOS COLINDRES

MARIA ISABEL GODOY MOLINA

SANDRA LETICIA VALLADARES CASTELLANOS

JENNY VANESA CASTRO AQUINO

BELKIS BENERY IZAGUIRRE GODOY

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID

LEVIS ROMARIO MONTOYA CHIRINOS

JOSE HERNAN ENAMORADO RODRIGUEZ

BENERANDA ALVAREZ SANCHEZ

NERY NOHEL PEREZ LOPEZ

JAZMYN MARGARITA MONTES GARCIA

GLADYS ISABEL TORRES TURCIOS
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 0180 

 001

 00171

 00172

 00178

 00201

 00251

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,846.25

 6,860.00

 8,126.55

 4,400.00

 76,149.90

20-ENE-25

20-ENE-25

20-ENE-25

21-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,382.70
 98,382.70
 98,382.70

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-01151

0801-1996-01151

0801-1996-01151

0801-1996-01151

08019998391040

MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO

MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO

MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO

MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 0180 

 001

 00109

 00112

 00157

 00191

 00192

 00193

 00194

 00208

 00209

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00248

 00249

 00250

 00263

 00264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,239,029.34

 721,570.21

 9,486.58

 1,200.00

 4,260.00

 3,000.00

 8,495.46

 12,924.00

 8,852.00

 8,452.26

 7,758.66

 21,864.97

 150,330.04

 10,362.12

 22,078.74

 8,955.40

 23,991.32

 4,035.33

 9,427.36

 19,859.14

 7,153.88

 51,016.83

 7,090.56

 117,387.72

 39,957.98

 1,176.32

 29,013.54

 169,742.55

 5,135.59

14-ENE-25

14-ENE-25

17-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

23-ENE-25

22-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

30-ENE-25

30-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,723,607.90
 2,723,607.90
 2,723,607.90

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019001263970

08019995285444

0804003

1707-1959-00376

0406-1967-00065

1707-1959-00376

06019002197564

08019995320455

08019995320455

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

09019995426791

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

INVERSIONES MAFER S.A.

LK. CO, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ARNOLDO CARDENAS BONILLA

FRANCIS ARMANDO SANDOVAL CALIDONIO

ARNOLDO CARDENAS BONILLA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0180 

 001

 00252  01  00001  23,285.00 28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,285.00
 23,285.00
 23,285.00

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019014666123 PRIME IMPORTS S.A. DE C.V.
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 0180 

 001

 00175

 00176

 00177

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00188

 00189

 00203

 00205

 00259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1,192,152.02

 13,067.38

 13,067.59

 593,758.91

 16,442.62

 16,442.62

 15,331.11

 39,259.12

 670,474.63

 656,319.52

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

20-ENE-25

20-ENE-25

20-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

29-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,256,315.52
 3,256,315.52
 3,256,315.52

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1980-00391

1506-1976-00112

1506-1971-00084

0801-1965-03252

0819-1963-00171

0801-1968-08283

0709-1970-00150

0502-1984-01392

0801-1977-08882

0502-1981-01006

1703-1993-00290

1316-1965-00070

0610-1961-00294

0717-1991-00033

0301-1968-01166

0803-1967-00110

CARLA MARIA LAMBUR SOTO

EDWIN FRANCISCO TORRES MERAZ

BESSY EDITH SOLIS

LEONEL ANTONIO HERNANDEZ NELSON

ARGELIA ESPERANZA CASTELLANOS COLINDRES

MARIA ISABEL GODOY MOLINA

SANDRA LETICIA VALLADARES CASTELLANOS

JENNY VANESA CASTRO AQUINO

BELKIS BENERY IZAGUIRRE GODOY

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID

LEVIS ROMARIO MONTOYA CHIRINOS

JOSE HERNAN ENAMORADO RODRIGUEZ

BENERANDA ALVAREZ SANCHEZ

NERY NOHEL PEREZ LOPEZ

JAZMYN MARGARITA MONTES GARCIA

GLADYS ISABEL TORRES TURCIOS


